

Milicz, 04.01.2021 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP28/2020

**WYKONAWCY**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

**PYTANIE NR 1: dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 13 i 14:**

Czy w pakiecie 1 pozycja 13 i 14 (tabletki) Zamawiający wymaga Ciprofloksacyny inj. w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) i gdy lek występuje w kilku dawkach, aby uniknąć możliwych interakcji przy mieszaniu różnych dawek, Wykonawca zobowiązany jest zaproponować leki pochodzące od jednego producenta?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

**PYTANIE NR 2: dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 6:**

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 1 pozycja 6, aby Cefazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

**PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 6:**

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 1 pozycja 6, aby zaoferowany Cefazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

**PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1 oraz 2:**

Czy zamawiający, w pakiecie 1 pozycja 1 oraz 2, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

***Powyższe postanowienia SIWZ są wiążące do przetargu na dzień 08.01.2021 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

Prokurent

Zbigniew Dzięciolowski

1  
WICEDZIEŁ  
Milickiego Centrum Medycznego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Andrzej Sztanica